ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO

CONSELHO MUNICIPAL DO PROGRAMA MUNICIPAL “BOLSA DE ESTUDO UNIVERSITÁRIO”

  EDITAL N. 012,   DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO PARECER DE RECURSOS

O CONSELHO MUNICIPAL DO PROGRAMA MUNICIPAL “BOLSA DE ESTUDO

UNIVERSITÁRIO”, constituído por meio do Decreto n. 13/2017, e instituído pela Lei Municipal n.º

220/2005 de 29 de Março de 2005, torna público para conhecimento dos interessados o resultado dos

recursos apresentados.

Alcinópolis-MS, 15 de Fevereiro de 2017.

       Fabiane Gomes Soares                                                           Cleonalde Batista de Souza
         Repr. de Acadêmicos                                                           Repr. de Pais de universitários

        Piternilson Oliveira Trelha                                                        Jesus Aparecido de Lima
           Repr. Poder Executivo                                                 Repr. Rede Municipal de Educação

        Cíntia Ferreira Morais Lima                                                     Sinhorinha Fátima França
  Repr. Secretaria Municipal de Assistência Social                      Represente  do Poder Legislativo

NOME DO CANDIDATO PARECER

DANIELLA DE SOUZA LIMA DEFERIDO

CLARA REGINA FONTOURA GONÇALVES DEFERIDO

JÉSSICA SANTOS SOUZA DEFERIDO

JÉSSICA APARECIDA PEREIRA VITALINO DEFERIDO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ANDRADE SUB JUDICE